

## 【取扱注意】

### 東武ワールドスクウェア 食物アレルギー調査票

来園日	月 日 ( )	学校名	
クラス	年 組 男・女	名前	(ふりがな)

#### 1. 該当のアレルギーに☑をしてください。

特定原材料8品目（表示義務品目）

卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ  
特定原材料に準ずるもの20品目（表示推奨品目）

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ  
牛肉 豚肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ  
まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アーモンド

#### 2. 希望対応について☑をしてください。

本人が食せるものを持参

※右記選択してください ルーのみ児童様持参 ライス・1ドリンクのみを提供希望  
児童様が持参し、座席のみ用意希望

厨房の冷蔵庫にて保管を希望（アレルギー専用ではありません。）

厨房の電子レンジにて温めを希望

(アレルギー専用ではありません。開封はご本人様にてお願いいたします。)

#### 3. 症状について☑をしてください。

衣やつなぎ程度であれば影響はない。 衣やつなぎ程度の少量でも影響がある。

調味料や隠し味程度の微量でも影響がある。

アナフィラキシーショックを起こす可能性がある。 エピペンを持参する。

#### 【留意事項】※必ずお読みください。

- ① 対応を希望される場合のみご記入ください。好き嫌いには対応いたしかねます。
- ② 調理器具はアレルギー専用のものを使用していませんが、十分に洗浄するなど注意しております。
- ③ 食物アレルギーには「表示義務品目(7品目)」と「表示推奨品目(21品目)」があり、加工食品については表示義務がない食材であることから、確認ができない場合がございます。
- ④ 全ての食材を同じ厨房で調理しています。また、同じ揚げ油を使用して調理しておりますので、アレルギー物質（28品目）の混入の可能性がございます。

※ご記入頂いた内容は、弊社が責任を持って管理し本目的以外には使用いたしません。